MASTERColour CDM-T
Elite MW
MASTERColour CDM-TMW Elite 210W/942 1CT
einseitig gesockelte Metallhalogendampflampe in mittlerer Wattage
Produkt Daten
• Allgemeine Eigenschaften
Sockel PGZ18
Kolbenform TMW28 [TMW 28mm]

Produktname MASTERColour CDM-TMW Elite
210W/942 1CT
Bestellbezeichnung MASTERC CDM-TMW Elite 210W/
942 1CT
Anzahl pro Verpa-
ckung
1
Verpackungskonfigu-
ration
12
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
12
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
8727900801804
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)
8727900801811
12 NC 928601164930
ILCOS-Code MT-210/42/1A-H-PGZ18
Nettogewicht pro
Stück
0.108 kg
Hinweise
• Nur für geschlossene Leuchten, auch während des Test  (IEC61167,
IEC 62035, IEC60598)
• Bei Lampenplatzer muss die Leuchte heiße Lampenteile sicher
zurückhalten
• Nur mit geeignetem elektronischen Vorschaltgerät (empfohlen HID-
PV )
• EVG nur mit "End of Life" Abschaltung (IEC61167, IEC 62035)
Abmessungsskizzen
D
L
C
O
Product C (Norm) C (Max) D (Norm) D (Max)
CDM TMW 210W/942 PGZ18 U 186 188 28 29
MASTERColour CDM-T Elite MW
2011, Mai 4
Vorläufige Daten
Photometrische Daten
350 400 500 600
0,4
0,2
0,6
700
0,8
In
te
n
s
ity
[nm]
CDM-TMW 210W /942
MASTERColour CDM-T Elite MW
© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Alle Rechte vorbehalten.
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. Koninklijke Philips Electronics